Del mismo modo con su respectiva complementación, la cual reposa en el certificado de libertad 
y tradición de dicho inmueble. 

Predio inscrito en la oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Roldanillo Valle e identificado 
bajo la Matricula Inmobiliaria N° 380-6795; y avaluado en la suma de SESENTA Y SEIS 
MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 
($66´238.750.oo) M/cte. 

Anunciada la licitación, los interesados presentarán su oferta en un sobre cerrado con el respectivo 
recibo de pago. La base de la licitación será del 70% ($46’367.125.oo) del avalúo del bien, y el 
depósito para ser postura debe hacerse por el 40% del avalúo decretado, es decir, consignar en 
el Banco Agrario de Colombia, la suma de VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS ($26´495.500.oo). La Licitación tendrá la 
duración de una (1) hora y se adjudicará la propiedad al mejor postor, para lo cual se publica el 
presente aviso en un diario de amplia circulación de la región (El País), de lo cual se allegarán las 
constancias de su publicación.